
 

Zápis z 11. setkání pracovní skupiny Financování projektu Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání Tišnov OP JAK, Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008228 

Termín: 30. 4. 2025 od 9:00 do 15:30 hodin ve velkém sále MěKS, 

Mlýnská 152, Tišnov 

Přítomni: viz prezenční listina 

PROGRAM 

1) Přivítání 

2) Lenka Burdíková – NOVÉ RVP PV od MŠMT – CO JE JINAK? – aby měli účastníci jistotu, že je 

jejich ŠVP MŠ v souladu s LEGISLATIVOU a AKTUÁLNÍM NOVÝM Rámcovým vzdělávacím 

programem pro PV vydaným MŠMT i pro kontrolu ČŠI 

- Zaměřili jsme se na novinky v revizi RVP PV a východiska vedoucí ke změnám ve školství 

- Při semináři účastníci zjistí, jak postupovat při tvorbě nového ŠVP v souladu s 

evidovaným RVP PV, co, proč, kdy a jak má být v ŠVP MŠ jinak 

- 1. ZÁKLADNÍ LEGISLATIVA 

- 2. V ČEM JE NOVÝ RVP PV A ZV, TEXT NOVÉHO RVP PV 

- 3. PODMÍNKY VZDĚLÁVÁNÍ 

- 4. ZÁKLADNÍ GRAMOTNOSTI 

- 5. KLÍČOVÉ KOMPETENCE 

- 6. VZDĚLÁVACÍ OBLASTI 

- 7. OČEKÁVANÉ VÝSLEDKY UČENÍ 

- 8. AUTOEVALUACE 

- 9. OBSAH ŠVP MŠ, ZDROJE 

3) Diskuze účastníků, dotazy 

4) Závěr 

Další setkání: 14. 10. 2025 od 14-16 hod. v MŠ Čebín 

Zapsala: Jana Zorníková, zornikova@maptisnov.cz, tel. č.: 605 319 326 

Zpracováváme osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, tituly, datum narození, kontaktní údaje včetně adresy, telefonu, e-
mailu a čísla účtu ze zákonných důvodů pro účely uzavření pracovně-právního vztahu a s tím souvisejících legislativních 
povinností a dále v oprávněném zájmu pro účely komunikace v organizačních a informačních záležitostech. Dohody o 
provedení práce jsou v rámci projektu předávány poskytovateli dotace. 
Pracovní skupina bude fotografována, fotografie budou použity ke zdokumentování v rámci projektu Programu rozvoje 

vzdělávání a mohou být zveřejněny na webových stránkách města Tišnova či na Facebooku MAP Tišnovska. Pokud si nadále 

nepřejete být účastníkem projektu MAP, zašlete tuto skutečnost písemným oznámením na e-mail: beranova@maptisnov.cz. 

mailto:beranova@maptisnov.cz

